Pytanie: dot pozycji nr 2 Monitor 27" .

Czy Zamawiajgcy dopusci monitor posiadajgcy czas reakcji 6 ms ?

Ewentualnie prosze wskazac przyktadowy model spetniajacy wszystkie opisane przez Zamawiajacego
parametry techniczne dla tej pozycji .

W naszej opinii gdzies wkradt sie btad lub opis jest od monitora niedostepnego w sprzedazy
poniewaz, na chwilg obecng nie mozna dobra¢ takiego monitora.

Odpowiedz:
Tak
Pytanie: dot. pozycji nr 3 Stacje robocze bez monitora .

Czy Zamawiajacy dopusci stacje roboczg wyposazong w karte graficzng bedaca dedykowanym
uktadem graficznym z wtasng pamiecig VRAM ?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie: dot pozycji 7- z prosba o poprawienie zapytania w zakresie :
zat. nr 1 formularz ofertowy , pozycja nr 7 laptop .

W polu typ/ model wpisaliscie Paristwo omytkowo "1+C93:C103" - w tym miejscu zapewne
chcieliscie Panistwo podac rozmiar matrycy notebooka.

Odpowiedz: Winno by¢ - laptop z matrycg 16"

Pytanie: dot Pozycji 1 (monitor 24”) i pozycji 2 (monitor 27”)
1. Czy Zamawiajacy dopusci monitory wyposazone w gtosniki ?

Odpowiedz:
Nie
Pytanie: dot. Pozycji 3 — Stacje robocze bez monitora

1. Czy Zamawiajacy dopusci komputer wyposazony w procesor 6 rdzeniowy, 12 watkowy
osiggajacy min. 12 370 punktéw w tescie Pass Mark CPU Mark na dzien 22.09.2021r. ?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie: dot Pozycji 5 — Stacje robocze bez monitora
1. Czy Zamawiajgcy wymaga Karty sieciowej Wi-Fi 6 (802.11 a/b/qg/n/ac/ax), LAN 10/100/1000
Mbps, Bluetooth, wbudowanej w komputer, czy moze osiggnietej poprzez ztgcze USB ?
2. Czy Zamawiajgcy dopusci komputer z zasilaczem o mocy min. 260W ?




Odpowiedz:

Pytanie: dot Pozycji 6 - Laptop
1. Czy Zamawiajacy dopusci komputer wyposazony w procesor 4 rdzeniowy, 8 watkowy
osiggajacy min. 10 790 punktéw w tescie Pass Mark CPU Mark na dzien 22.09.2021r. ?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie: dot. Pozycji 7 - Laptop
1. Jakiej wielkosci matrycy wymaga Zamawiajgcy notebooku ?

Odpowiedzi:

Winno by¢ -  laptop z matrycg 16"



